

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش؛

۷ موزه جدید در جزیره کیش ایجاد می شود



اقتصاد کیش - احیای فعالیت ها و تقویت جایگاه فرهنگ و هنر در کیش از جمله دغدغه های سازمان منطقه آزاد کیش است.

به گزارش اقتصاد کیش، معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این مطلب گفت: فعالیتهای فرهنگی و هنری اعم از برپایی برنامه های مناسبی و ملی، نمایشگاه آثار فرهنگی و هنری نقاشان، عکاسان و طراحان شناخته شده، مسابقات هنری، تکریم چهره های سرشناس و جوانان صاحب خلاقیت، برپایی ۲ دوره سمپوزیوم هنرهای تجسمی، معرفی ظرفیتهای فرهنگی هنری اقوام و بومیان کیش از جمله فعالیتهای صورت گرفته است.

وی افزود: توجه به موضوع مردم شناسی و بوم شناسی، گشایش خانه بومیان و تک یادگیر، ثبت چند اثر تاریخی نظیر بازار قدیمی معروف به فرانسه و آغاز بازسازی آنها و ساخت ۷ موزه جدید در گوشه و کنار در حال اجراست. کاخ شماره ۱ و کاخ شماره ۲ از جمله این طرح هاست که از طریق معاونت گردشگری در حال پیگیری و اجراست.

سعید پورعلی در خصوص تغییر کاربری موزه خلیج فارس به پارک موضوعی علمی تفریحی گفت: با توجه به تمرکز جمعیتی کیش در بخش شمال شرقی جزیره، مراجعان به موزه هنر در بخش غربی جزیره بسیار کم بود و این موضوع دلیل تغییر رویکرد برای فعالیت این سازه بزرگ و ارزشمند شد. وی افزود: برای همراهی با مجموعه داران عزیز و ایجاد فضایی تازه برای شکل گیری نمایشگاه و گالری در مکان و موقعیتی با امکان استقبال بازدید بیشتر، آماده هستیم و در این راه همکاری لازم به طور قطع صورت خواهد گرفت.

وی با تأکید بر لزوم تقویت بخش فرهنگ و هنر که همواره مورد عنایت و تأکید مقام معظم رهبری است، گفت: با افتتاح موزه های جدید و افزایش برنامه های هنری، کیش در آینده به یکی از مراکز مهم عرضه و فروش آثار هنر متنان کشور تبدیل خواهد شد. معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش در خصوص نماد کیش گفت: عملیات اجرایی مجموعه نماد شهری کیش با اهداف ایجاد یک مکان فرهنگی و گردشگری و به عنوان زین به سازه توسعه فضاهای گردشگری پیرامونی خود و ایجاد درآمدهای پایدار در سال ۹۶ به اتمام رسید. وی به دلایل گوناگون از زمان اتمام آن، بهره برداری مناسب با حجم سرمایه گذاری و هزینه های بسیار بالای نگهداری آن فراموش نشد. وی مدت سیری شده، صرفه فایده صورت موردی و مناسبی نمایشگاه را در مراسم هایی در آن برقرار کرده و وی اظهار داشت: نظر به ضرورت بهره برداری مناسب و با در نظر گرفتن وجوه مختلف گردشگری و اقتصادی مجموعه و ابلاغ تقویر راهبردی این مجموعه به شرکت عمران، آب و خدمات کیش از سسوی مدیر عامل سازمان در ابتدای سال جاری، موضوع از لحاظ کاربری های متنوع قابل امکان و مذاکره امتداد سرمایه گذاران مختلف، نهایتاً نتایج توافقات لازم با یکی از شرکت های معتبر سرمایه گذار در زمینه فضاهای گردشگری در سطح کشور به عمل آمد و مقرر شد با توجه به وجود بیش از ۳ هزار متر مربع فضای مناسب نسبت به راه اندازی مجموعه تم پارک سترتر جزیره با مجموعی عالی از پارک های موضوعی تفریحی و علمی به عنوان بزرگترین فضای سر پوشیده گردشگری کیش بصورت مشارکت با شرکت عمران، آب و خدمات اقدام گردد و انشالله فایز یک مجموعه تا پایان سال ۹۹ به اتمام خواهد رسید.

به گفته سعید پورعلی، با فعال شدن این مجموعه به عنوان یکی از مفرح ترین و جذاب ترین فضاهای گردشگری کیش برای کلیه گروه های سنی در کنار سایر اماکن جزیره، رونق هر چه بیشتر گردشگری رقم می خورد و با این اقدام، جذابیت های لازم جهت سرمایه گذاری در اراضی پیرامونی این مجموعه که در یک پروژه کلان به نام پارک ایران زمین واقع شده است فراهم خواهد شد.

لازم به ذکر است شرکت عمران، آب و خدمات نیز با صدور اطلاعیه ای به دلایل تغییر کاربری که حسب نگاه کارشناسان و آگاهان و با هدف اطلاع جزیره صورت گرفته پرداخت. در این اطلاعیه آمده است: قرارداد منعقد شده با سرمایه گذار جدید برای ایجاد تم پارک علمی تفریحی به صورت BOT و مشارکت در منافع به مدت ۱۰ سال بوده که قابل تمدید است و به عنوان یکی از منابع درآمدی پایدار سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت عمران، آب و خدمات کیش خواهد بود.

رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی ایران:

در جستجوی ایجاد تعامل سازنده با مناطق آزاد کشور هستیم



اقتصاد کیش - رئیس کمیسیون گردشگری اتاق ایران از تدوین طرحی با عنوان "فدراسیون گردشگری" در اتاق بازرگانی ایران با هدف خودکفایی این صنعت خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، علی اکبر عبدالمملکی رئیس کمیسیون گردشگری اتاق ایران بر نقش مهم منطقه آزاد کیش در زمینه هوشمند سازی و ارتقای صنعت گردشگری در این منطقه اشاره کرد و اظهار داشت: در کمیسیون اتاق بازرگانی ایران و کمیته های دیگری که اساتید برجسته این صنعت حضور دارند، طرحی با عنوان "فدراسیون گردشگری" در حال تدوین است و تلاش می کنیم صنعت گردشگری ایران را به جایگاه واقعی خود برسانیم.

عبدالمملکی با بیان این که رویکرد بین المللی و نگاه فراتر از مرزها در صنعت گردشگری با هدف ارتقای سطح کمی و کیفی خدمات و استاندارد سازی تأسیسات این حوزه راه کار موثری در جهت جایگزین گردشگری با صنعت نفت است افزود: با ایجاد تعامل سازنده میان "مناطق آزاد کشور" از جمله منطقه آزاد کیش و فراسیون گردشگری مجلس شورای اسلامی" در آینده نزدیک شاهد اقدامات موثری در این زمینه خواهیم بود. وی با اشاره به این که صنعت گردشگری صنعتی فعال و پویا درازآوری و اشتغالزایی در کشور است، بر ضرورت ایجاد کمیسیون گردشگری تأکید و تصریح کرد: با توجه به این که ۱۴ درصد از ارزآوری حاصل از صادرات نفت متعلق به وزارت نفت است، از وی رو در راستای دست یابی به اهداف و سیاست های کلان این صنعت در قالب کمیسیون گردشگری که در دستور کار قرار گرفته است، طرح هایی در زمینه توسعه زیرساخت ها، حمل و نقل ریلی و هوایی و اتوبوس های جاده ای اجرا خواهد شد. رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی ایران فعلاً اقتصادی غیر دولتی را به عنوان بازگترین پارلمان بخش خصوصی در کشور عنوان کرد و افزود: تحقق یافتن این امر مهم در صنعت گردشگری مستلزم مشارکت و همکاری تمام فعالان حوزه گردشگری در این زمینه است. علی اکبر عبدالمملکی با اشاره به اعمال محدودیت های ناشی از گسترش شیوع بیماری کووید-۱۹ تمام دنیا احتیاطاً تکرار محدودیت های مشابه در آینده راه دور از انتظار ندانست و خاطر نشان کرد: تشکیل صندوق حمایت از صنعت گردشگری و کسب آمادگی لازم جهت وابسته بودن به دولت، یکی از کارهای تاثیر گذار برای مقابله با اتفاقات غیر قابل پیش بینی شده برای رسیدن به خود کفایی و ایجاد تحول در صنعت گردشگری است.

شایان ذکر است کمیسیون گردشگری اتاق ایران دارای ۱۳ اتاق بازرگانی مشترک میان کشورهای "چین، هند، ایتالیا، فرانسه، اسپانیا، قطر، دبی، مارات و کویت" است که کمیسیون گردشگری آنها فعال شده و نمایندگانشان اتاق بازرگانی را در صنعت گردشگری همراهی می کنند.

ابوالفضل طیبی مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش:

استفاده از امکانات و ظرفیت های جدید حق گردشگران و ساکنان کیش است



اقتصاد کیش - ابوالفضل طیبی مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش بر استفاده از ظرفیت ها و تکنولوژی روز در ارائه خدمات به گردشگران و ساکنان کیش تأکید کرد و آن را حق طبیعی مردم دانست. طیبی افزود: در دنیایی قرار داریم که روزانه شاهد ارائه خدمات جدید مبتنی بر دانش و دستاوردهای جدید تکنولوژی هستیم و طبیعت است سطح خدمات مادر حوزه های مختلف نیز باید متناسب با آن تغییر و ارتقا یابد تا مسیر برای دست یابی مردم به رفاه بیشتر همیشود.

حبیبی رئیس سازمان تأمین اجتماعی شعبه کیش اعلام کرد:

ارائه ۳۰ خدمت بصورت غیر حضوری به بیمه شوندگان تأمین اجتماعی



اقتصاد کیش - به گفته حبیبی رئیس سازمان تأمین اجتماعی شعبه جزیره کیش، طرح ۳۰۷۰ سازمان تأمین اجتماعی موسوم به "دوشنبه های دیجیتال" در راستای ارائه خدمات غیر حضوری به مراجعه کنندگان، دوشنبه هر هفته تعدادی از خدمات مهم و پر مخاطب تأمین اجتماعی به صورت غیر حضوری ارائه می گردد. این طرح از ۱۹ آبان ماه آغاز و تا پایان بهمن ماه سال جاری ادامه دارد.

رئیس سازمان تأمین اجتماعی شعبه جزیره کیش در گفت و گو با خبرنگار اقتصاد کیش گفت: طرح ۳۰۷۰ با حمایت و دستور مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی و مشارکت همه ارکان سازمان در راستای تحقق اهداف عالیه تأمین اجتماعی دیجیتال آغاز شده است. حبیبی دلیل نامگذاری این طرح را غیر حضوری شدن ۳۰ خدمت و کاهش ۷۰ میلیون مراجعه در سال عنوان کرد. وی با بیان اینکه هر هفته چند خدمت به صورت غیر حضوری ارائه می شود گفت: با اجرایی شدن این طرح ۷۵ درصد از میزان مراجعه به سازمان تأمین اجتماعی کاهش خواهد یافت.

وی گفت: بسا توجه به شرایط اپیدمی کرونا نیاز به خدمات غیر حضوری جهت کاهش مراجعه حضوری بیشتر احساس می شود. از مزایای این طرح کاهش هزینه و جلوگیری از اتلاف وقت بیمه شدگان می باشد. بیمه شدگان و کارفرمایان گرامی می توانند با مراجعه به سایت خدمات غیر حضوری و ثبت نام در آن به آدرس eservices.tamin.ir از خدمات غیر حضوری این سازمان برخوردار گردند.

رئیس تأمین اجتماعی شعبه کیش سه خدمت از خدمات ارائه شده به صورت غیر حضوری را اینگونه تشریح کرد:

۱- پرداخت هدیه ازدواج بدون درخواست و مراجعه برای کلیه بیمه شدگان اجباری دارای ۷۲۰ روز پرداخت حق بیمه طرف ۵ سال منتهی به تاریخ ثبت رسمی اولین عقد دائم. روش بهره مندی:

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: با توجه به اینکه مشکلات متعددی در طول دو دهه تشکیل مناطق آزاد کشور و عدم تأمین انتظارات قانونگذار بویژه در زمینه جذب سرمایه گذاری ها و افزایش ظرفیت تولید و اشتغال تأمین نشده است، ما این طرح را برای تحقق اهداف قانونگذار در صحن علنی به رای نهایی خواهیم گذاشت.

پورابراهیمی افزود: عملکرد مناطق آزاد کشور دارای شدت و ضعفی است و برخی از این مناطق به جای تبدیل شدن به مناطق صادراتی به دپوی کالاها وارداتی تبدیل شده اند.

اصناف ممکن است تنها نگاه صنفی داشته باشند و منافع صنفی خود را بر منافع ملی و کل مردم ترجیح دهند اما من اعتقاد دارم آن کاری که در راستای منافع کل جزیره و رفاه و آسایش همه شهروندان هست را بایستی انجام داد.

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش افزود: بعنوان نمونه در همین طرح آزادسازی سواحل، ما ابتدا مقاومت های دانشستیم ولی نتیجه این موضوع امروز پدید آمدن ظرفیتهای جدید در جزیره برای استفاده شهر و شهروندان و گردشگران عزیز و حصول رضایت مندی همگانی است.

طیبی افزود: در بسیاری از حوزه ها امروز خدماتی که ارائه می شود به شکل سنتی است که البته تلاش و زحمات همه عزیزان در این حوزه ها ارزگشند و قابل تقدیر است اما نیاز امروز جامعه استفاده از ظرفیت های تکنولوژی و منطق ساختن آنها برای پاسخگویی به نیاز های روزمره است و ما باید متناسب با نیاز روز جامعه هدف، در نوع ارائه خدمات مان بازیابی داشته باشیم و آن را تکمیل کنیم. تا بتوانیم خدمات مطلوب تر و مناسب تری به مردم ارائه نماییم. طیبی تأکید کرد: قطعاً در همه برنامه ها و فعالیت های این شرکت منافع عموم مردم دیده شده است و مردم اطمینان داشته باشند نتیجه اجرا برنامه ها در دراز مدت به نفع همه ساکنین و فعالین در منطقه خواهد بود.

نمایش، وی افزود: جزیره کیش یک منطقه گردشگری و کاملاً توریستی است و عمده درآمد اغلب ساکنان و فعالین این منطقه نیز از همین راه تأمین می شود بنابراین انتظار این است در این حوزه کارهای نو و جدیدی صورت گیرد و از ظرفیت های مغفول مانده در جهت تقویت گردشگری و جلب رضایتمندی مسافران درست استفاده شود.

طیبی افزود: طبیعت جامعه این است که همواره در برابر تغییر و تحولات معمولاً مقاومت هایی می شود و گاه برخی

الف) دریافت بر خط اطلاعات ازدواج از سامانه سازمان ثبت احوال

ب) احراز سیستمی شرایط و پرداخت هوشمند کمک هزینه به شماره حساب بیمه شده

پ) ارسال پیامک تبریک و اعلام پیامکی ارزیز کمک هزینه (هدیه) به بیمه شده

۲- حذف مراجعه فرزندان اثاث مستمری بگیران با ثبت هوشمند خاتمه کفالت

روش بهره مندی:

ثبت هوشمند خروج از کفالت فرزندان دختر مستمری بگیران بر اساس اطلاعات دریافتی از ثبت احوال

۳- ابلاغ غیر حضوری احکام مطالباتی در سامانه اختصاصی خدمات الکترونیکی سازمان برای بیش از ۱/۲ میلیون کارفرمایان کارگاه های مشمول قانون تأمین اجتماعی (حدود ۴/۳ میلیون برگ ابلاغیه)

روش بهره مندی:

الف) ارسال پیامک اطلاع رسانی به کارفرمایان مبنی بر مراجعه به سامانه

ب) امکان مشاهده ابلاغیه احکام مطالباتی در سامانه اختصاصی خدمات الکترونیکی سازمان

پ) مراجعه کارفرما به سامانه و مشاهده ریزه احکام مطالباتی مربوطه

وی گفت: با این تحول زیرساختی که در بهره برداری از ۳۰ خدمت غیر حضوری ایجاد و مهیا شده است بالغ بر ۷۰ میلیون نفر مراجعه سالیانه هموطنان به شعبه تأمین اجتماعی در سراسر کشور کاهش می یابد همکاران آموزش دیده در مرکز ارتباطات و نظارت مردمی ۱۲۲۰ به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی و راهنمایی بیمه شدگان سازمان تأمین اجتماعی هستند.

وی در پایان اظهار امیدواری کرد: کیشوندان محترم بتوانند به خوبی از خدمات و مزایای تأمین اجتماعی استفاده کنند.

موعد تحقیق و تفحص مجلس از مناطق آزاد مشخص شد



اقتصاد کیش - رئیس کمیسیون اقتصادی با اشاره به تصویب تحقیق و تفحص از مناطق آزاد کشور گفت: از یکشنبه هفته آینده کار تحقیق و تفحص از سوی کمیسیون اقتصادی مجلس آغاز خواهد شد. محمدرضا پورابراهیمی، افزود: همزمان طرح اصلاح قانون مناطق آزاد کشور نیز که در کمیته بازرگانی کمیسیون اقتصادی مورد بررسی قرار گرفته است در این کمیسیون به رای نهایی گذاشته و به صحن علنی ارسال خواهد شد.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: با توجه به اینکه مشکلات متعددی در طول دو دهه تشکیل مناطق آزاد کشور و عدم تأمین انتظارات قانونگذار بویژه در زمینه جذب سرمایه گذاری ها و افزایش ظرفیت تولید و اشتغال تأمین نشده است، ما این طرح را برای تحقق اهداف قانونگذار در صحن علنی به رای نهایی خواهیم گذاشت.

پورابراهیمی افزود: عملکرد مناطق آزاد کشور دارای شدت و ضعفی است و برخی از این مناطق به جای تبدیل شدن به مناطق صادراتی به دپوی کالاها وارداتی تبدیل شده اند.

مهدی نجاری رئیس اپراتور تلفن همراه منطقه آزاد کیش عنوان کرد:

گام های جدی تله کیش برای تبدیل به اپراتور مناطق آزاد کشور



اقتصاد کیش - مهدی نجاری رئیس اپراتور تلفن همراه منطقه آزاد کیش گفت: اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش در چارچوب موافقت اصولی شماره ۱۶۲۲۳۰۰ مورخ ۲۶/۰۴/۱۳۹۳ هیأت وزیران و به منظور حفظ موقعیت رقابتی منطقه آزاد کیش در حوزه خلیج فارس به عنوان دارنده پروانه MNO در منطقه آزاد کیش تأسیس گردید.

وی افزود: در حال حاضر سازمان منطقه آزاد کیش تحت برنده تلفن کیش در حال مدیریت و بهره برداری از این اپراتور می باشد. فضای شماره های اختصاص داده شده در حال حاضر ۱۰۰ هزار شماره می باشد که تا ۱۰ میلیون شماره قابل افزایش می باشد. جهت ارائه جدیدترین سرویس های مورد نیاز مشترکین و ارتقاء به نسل چهارم، در حال حاضر این اپراتور در حال ارائه سرویس LTE به مشترکین خود می باشد و کلیه سیم کارت های تله کیش علاوه بر کیش در سرزمین اصلی نیز دارای سرویس و قابل استفاده می باشد.

نجاری افزود: با توجه به تمرکز کسب و کارها فعالیت های تجاری کیشوندان بر خطوط اپراتور تلفن همراه کیش، این شبکه کماکان مشترکین وفادار خود را حفظ کرده است و در حال حاضر دارای نزدیک به ۱۹ هزار مشترک از نوع سیم کارت دائمی می باشد.

وی گفت: این اپراتور در حال حاضر با توجه به فضای شدید رقابتی بین سایر اپراتور های تلفن همراه، با هدف گذاری خود به عنوان اپراتور مناطق آزاد، در جهت افزایش خدمات و سرویس های خود در سایر مناطق آزاد علی الخصوص سرویس های حوزه BYB کام بر میدارد.

مهندس نجاری افزود: یکی از عوامل موثر بر مقوله بهره وری و کارایی، بهره گیری از قابلیت های ارتباطات و فناوری اطلاعات (ICT) است. از طرفی در سه دهه اخیر بحث اقتصاد دیجیتال و تأثیرات سریز آن در اکثر حوزه های اقتصاد، بسیار برجسته شده و مورد توجه قرار گرفته است، به طوری که اقتصاد این بخش رشد بالایی را تجربه کرده و در آینده نزدیک سهم بالایی در اقتصاد ملی و جهانی ایفا خواهد نمود. لیکن نگاه ویژه به ظرفیت های این حوزه در مناطق آزاد موجب جایگزینی خدمت فروشی به جای زمین فروشی شده و ظرفیت بسیار بالایی را برای اشتغالزایی و درآمدزایی ایجاد می نماید. در همین راستا این اپراتور با هدف گذاری افزودن حوزه ICT به سبد محصولات و درآمد های سازمان منطقه آزاد کیش و تجاری سازی خدمات این حوزه، در گام نخست نسبت به تجمع ارتباطات ثابت (پروژه تونل ارتباطی فیبر نوری سراسری کیش به طول ۱۰۰ کیلومتر) و ارتباطات سیار (اپراتور تلفن همراه کیش و پروژه کل های جمعیتی) اقدام نموده است.

رئیس اپراتور تلفن همراه منطقه آزاد کیش گفت: با توجه به جمعیت نزدیک به یک میلیون نفری مناطق آزاد کشور، نقش راه این اپراتور به عنوان اپراتور مناطق آزاد در جهت ساختن و کسب و کارهای این مناطق از ارزش افزوده های دیده شده در قوانین مناطق آزاد من جمله معافیت از پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشد، به همین منظور تله کیش تنها اپراتور تلفن همراه در سطح کشور می باشد که از مشترکین خود هیچگونه مالیات بر ارزش افزوده ای دریافت نمی نماید.

وی افزود: در سال ۹۸ درآمد حوزه ICT از مناطق آزاد مبلغی بالغ بر ۹۷۵ میلیارد تومان بوده است که متأسفانه سهم مناطق آزاد از این درآمد زیر ۱۰ درصد بوده است، لذا در جهت بهره برداری از درآمد های این حوزه، این اپراتور هدف گذاری خود را به عنوان بازوی اجرایی مناطق آزاد در حوزه های ICT گذاشته است و به همین منظور پیشنهاد خود پروانه MVNO مناطق آزاد در حال سیرگی شدن مراحل خود در وزارت فاوا و سازمان تنظیم مقررات می باشد. وی عنوان کرد: امکان واگذاری سهام ۵ درصدی اپراتور مناطق آزاد به هر یک از مناطق آزاد تجاری-صنعتی، بهره برداری درآمدی هر یک از مناطق آزاد از سرویس ها و خدماتی که در آن منطقه واگذار شده است، ایجاد زیرساخت امن و اختصاصی مناطق آزاد در راستای تجاره واحد خدمات الکترونیکی و دولت الکترونیک و معافیت ساکنین و کسب و کارهای مناطق از پرداخت مالیات بر ارزش افزوده از جمله مستندات این طرح می باشد.

شایان ذکر است موقعیت جغرافیایی و تمرکز مدیریتی در منطقه آزاد کیش این جزیره راه عنوان محل مناسبی جهت ورود تکنولوژی های نوظهور از جمله تکنولوژی "فایو جی" "نموده است و در این خصوص تفاهم نامه های متعددی در جهت پایلوت کردن این تکنولوژی هاد در این منطقه صورت گرفته است، همچنین توسعه زیرساخت های ثابت و سیار در این جزیره که با همت تله کیش در حال انجام می باشد، نوید این نکته را می دهد که کلیه زیرساخت های نرم افزاری و سخت افزاری شهر هوشمند در جزیره کیش مهیا بوده و این جزیره محل مناسبی جهت حضور شرکت های دانش بنیان و استارت آپ های مرتبط با این حوزه می باشد که این امر نیازمند همت و حمایت سایر ارکان سازمان منطقه آزاد کیش در جهت هم افزایی و حمایت از این دست پروژه ها می باشد.

فرماندار بندرعباس:

شهروندان تردد غیر ضروری نداشته باشند



اقتصاد کیش - فرماندار بندرعباس گفت: شهروندان به منظور قطع زنجیره کرونا و برگشت زودتر به وضعیت عادی از تردهای غیر ضرور خودداری کنند.

عزیزاله کناری روز گذشته در بازدید از ایست و بازرسی کنترل ورودی های شهر بندرعباس اظهار داشت: شهروندان بعد از ساعت ۹ شب از خانه خارج نشده تا خودرو آنها با اعمال قانون نشود.

وی ادامه داد: فعالیت گروه های ۲ و ۳ و ۴ نیز از امروز تعطیل شده و در صورتی که واحدی تخلف کند بی درنگ پلمب خواهد شد، بنابراین از کاسبه و بازاریان انتظار می رود دستور العمل های مقابله با کرونا را اجرا کنند.

وی اضافه کرد: محدودیت در پارکها، بوستانها و سواحل نیز از امشب شدیدتر می شود.

جانشین رییس ستاد مبارزه با کرونا هم زمان گفت: همزمان با سراسر کشور طرح مدیریت هوشمند کرونا از صبح شنبه یکم اذر به مدت دو هفته در استان آغاز شد و تمام محدودیت های جدید کرونایی در شهرهای دارای وضعیت قرمز استان اعمال می شود.

وی افزود: با اعمال محدودیت های جدید کرونایی، فعالیت ادارات بر اساس تصمیم ستاد ملی کرونا در شهرستانهای با سطح هشدار ۳ هم فقط با حدود یک سوم نیروها خواهد بود، در سطح دو تا ناتیجی ۵۰ درصد کارکنان حضور پیدا می کنند و در شهرستانهای با وضعیت زرد با سطح هشدار یک، دو سوم کارکنان حضور خواهند داشت.

اقتصاد کیش | پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش | گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش | روزنامه